
FORM No.
Aprobado por DIGEPRES

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
DIARIO DE EGRESOS - CUENTA: Servicios Generales o Administracion

MES:  JULIO DEL 2019

CODIGO 7 | 0 | 9 | 4

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado
Programa Clasificador Parcial Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01-07-2019 YENSI RANSES GARCIA VEGA 111 30-40 2019-00337 0-15555 0100000100 211101 3,200.00 3,200.00

01-07-2019 TOMAS STEVEN PEÃ‘A 111 30-40 2019-00340 0-15558 0100000300 228601 6,000.00 6,000.00

Cantidad de Comprobantes: 2 9,200.00

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

02-07-2019 PATRIA ALEXANDRA  DOMINGUEZ 442 30-40 2019-00350 0-15557 9600000100 421601 46,500.00 46,500.00

Cantidad de Comprobantes: 1 46,500.00

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11-07-2019 CECILIA JIMENEZ DIAZ 111 30-40 2019-00354 0-15558 0100000300 228601 2,000.00 2,000.00

Cantidad de Comprobantes: 1 2,000.00

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

18-07-2019 SAULO RAFAEL ROSARIO 111 30-40 2019-00355 0 0100000100 228601 3,000.00 3,000.00

18-07-2019 MARIA R. DOMINGUEZ 224 30-40 2019-00356 0 1400000100 241201 40,537.00 40,537.00

18-07-2019 PEDRO JOSE DIAZ 111 30-40 2019-00357 0 0100000100 228601 26,000.00 26,000.00

18-07-2019 JOSE MIGUEL TAVAREZ 226 30-40 2019-00358 0 9800000000 241601 88,405.41 88,405.41

18-07-2019 JOSE ALFREDO CRUZ GARCIA 111 30-40 2019-00359 0 0100000300 228601 16,150.00 16,150.00

Cantidad de Comprobantes: 5 174,092.41

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19-07-2019 MARIA R. DOMINGUEZ 224 30-40 2019-00360 0 1400000100 241201 22,970.00 22,970.00

19-07-2019 ASUNCION ELVIRA HERIQUEZ 224 30-40 2019-00361 0 1400000100 241201 5,000.00 5,000.00

19-07-2019 JOSE MIGUEL TAVAREZ 111 30-40 2019-00363 0 0100000300 228601 58,216.96 58,216.96

19-07-2019 INOA & TORRES 111 30-40 2019-00366 0 0100000100 265701 29,539.99 29,539.99
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
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Programa Clasificador Parcial Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

19-07-2019 JEUDITH RODRIGUEZ 111 30-40 2019-00367 0 0100000300 212204 23,000.00 23,000.00

19-07-2019 FLORISTERIA LA PRIMAVERA 111 30-40 2019-00368 0 0100000100 228601 3,000.00 3,000.00

19-07-2019 INOA & TORREZ 111 30-40 2019-00370 0 0100000400 222201 5,959.80 5,959.80

19-07-2019 CECILIA JIMENEZ DIAZ 111 30-40 2019-00371 0 0100000100 228601 6,565.40 6,565.40

19-07-2019 JOSE LUIS VEGA 111 30-40 2019-00372 0 0100000100 265701 20,460.00

19-07-2019 JOSE LUIS VEGA 111 30-40 2019-00372 0 0100000300 239101 16,780.00 37,240.00

19-07-2019 DOMINGA C. CRUZ 226 30-40 2019-00373 0 9800000000 241601 15,270.00 15,270.00

19-07-2019 AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SANTIAGO 111 30-40 2019-00374 0 0100000300 228601 36,000.00 36,000.00

19-07-2019 FABIA HIRALDO 226 30-40 2019-00378 0 9800000000 241601 10,500.00 10,500.00

Cantidad de Comprobantes: 13 253,262.15

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23-07-2019 VICTOR RADHAMES TAVAREZ 111 30-40 2019-00381 0-15585 0100000300 212204 20,000.00 20,000.00

23-07-2019 VICTOR R. TAVAREZ 111 30-40 2019-00516 0 0100000300 212204 20,000.00 20,000.00

23-07-2019 MANUEL DE JESUS ROSARIO 111 30-40 2019-00517 0-15586 0100000300 212204 20,000.00 20,000.00

23-07-2019 YANERY SANCHEZ 111 30-40 2019-00518 0-15587 0100000300 212204 20,000.00 20,000.00

23-07-2019 MIGUEL A LEON 111 30-40 2019-00519 0-15589 0100000300 228601 13,570.00 13,570.00

23-07-2019 ESRASMO NU;EZ 111 30-40 2019-00520 0-15590 0100000300 228601 5,800.00 5,800.00

23-07-2019 MARILEYDI SANCHEZ 224 30-40 2019-00521 0-15591 1400000100 241201 1,500.00 1,500.00

23-07-2019 ARNALDO ANDRES VEGA 224 30-40 2019-00522 0-15592 1400000100 241201 1,500.00 1,500.00

23-07-2019 AMANTINA VERAS 224 30-40 2019-00523 0-15593 1400000100 241201 1,500.00 1,500.00

23-07-2019 CECILIA JIMENEZ 111 30-40 2019-00524 0-15595 0100000300 212204 15,000.00 15,000.00

23-07-2019 MANUEL RODRIGUEZ 111 30-40 2019-00525 0-15596 0100000300 228601 2,000.00 2,000.00

23-07-2019 MARIA R. DOMINGUEZ 111 30-40 2019-00526 0 0100000300 228601 2,158.00 2,158.00

23-07-2019 JUAN GUSTAVO PEÃ‘A 111 30-40 2019-00527 0-15597 0100000400 222201 1,500.00 1,500.00
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23-07-2019 JEUDITH RODRIGUEZ 111 30-40 2019-00528 0-15598 0100000300 212204 15,000.00 15,000.00

Cantidad de Comprobantes: 14 139,528.00

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29-07-2019 ESTACION FLOR DE GURABO 442 30-40 2019-00529 0-15601 9600000100 421601 50,000.00 50,000.00

29-07-2019 JHOAANNY ALEXANDER GARCIA 111 30-40 2019-00530 0-15602 0100000100 211101 9,000.00 9,000.00

29-07-2019 JEAN CARLOS VALERIO 224 30-40 2019-00531 0-15603 1400000100 241201 1,500.00 1,500.00

29-07-2019 RUDY JOEL DE LA CRUZ 224 30-40 2019-00532 0-15604 1400000100 241201 500.00 500.00

29-07-2019 PAGO DE AYUDA PARA COMPRA DE EFECTOS DE COMID 224 30-40 2019-00533 0-15605 1400000100 241201 1,500.00 1,500.00

29-07-2019 MIRIAM ROSALY TINEO 111 30-40 2019-00534 0-1567 0100000300 211101 2,000.00 2,000.00

29-07-2019 JEAN CARLOS ACEVEDO 111 30-40 2019-00535 0-1568 0100000300 211101 800.00 800.00

29-07-2019 JOSE MIGUEL TAVAREZ 111 30-40 2019-00536 0-15610 0100000300 211101 3,000.00 3,000.00

29-07-2019 WALKIS FIOR D ALIZA LOPEZ 111 30-40 2019-00537 0-15612 0100000300 211101 2,713.50 2,713.50

29-07-2019 BONNY MIGUEL NU;EZ 224 30-40 2019-00538 0-15613 1400000100 241201 3,000.00 3,000.00

29-07-2019 TOMASINA ALT. DIAZ 111 30-40 2019-00539 0-15614 0100000100 211101 2,877.00 2,877.00

29-07-2019 RANDIN IRAEL NU;EZ 111 30-40 2019-00540 0-15615 0100000300 211101 3,500.00 3,500.00

29-07-2019 JUAN CARLOS PEREZ 111 30-40 2019-00541 0-15616 0100000100 211101 1,000.00 1,000.00

29-07-2019 ALEJANDRINADE LEON 224 30-40 2019-00542 0-15619 1400000100 241201 750.00 750.00

29-07-2019 ERNESTO RODRIGUEZ 224 30-40 2019-00543 0-15620 1400000100 241201 1,000.00 1,000.00

29-07-2019 GERMANIA D CASTRO 224 30-40 2019-00544 0-15621 1400000100 241201 1,500.00 1,500.00

29-07-2019 JORGE LUIS AQUINO 224 30-40 2019-00545 0-15622 1400000100 241201 1,511.35 1,511.35

29-07-2019 LUCIA GONZALEZ 224 30-40 2019-00546 0-15623 1400000100 241201 1,000.00 1,000.00

29-07-2019 MARTIN ANIBAL LORA 224 30-40 2019-00547 0-15624 1400000100 241201 1,000.00 1,000.00

29-07-2019 NORYS TERESA NU;EZ 224 30-40 2019-00548 0-15625 1400000100 241201 1,000.00 1,000.00

29-07-2019 RAFAEL DE JESUS PEREZ 224 30-40 2019-00549 0-15626 1400000100 241201 2,000.00 2,000.00
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
DIARIO DE EGRESOS - CUENTA: Servicios Generales o Administracion
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

29-07-2019 MARCELINO RODRIGUEZ 224 30-40 2019-00550 0-15627 1400000100 241201 700.00 700.00

29-07-2019 PATRIA A. DOMINGUEZ 442 30-40 2019-00551 0-15628 9600000100 421601 45,375.00 45,375.00

29-07-2019 ALBA KENIA GARCIA 111 30-40 2019-00552 0-15629 0100000300 228601 10,000.00 10,000.00

Cantidad de Comprobantes: 24 147,226.85

Fecha Beneficiario Funcion Financto Comprobante Cheque # Clasificador Presupuestario Egresado

Programa Clasificador Parcial Total
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA ADMINISTRACI 111 30-40 2019-00386 0-538 0100000300 211101 25,672.60 25,672.60

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA ADMINISTRACI 111 30-40 2019-00387 0-539 0100000300 211101 16,204.50 16,204.50

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA MANEJO DE RESIDUOS S 111 30-40 2019-00388 0 0100000400 211202 61,273.25 61,273.25

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA SUPERVISI 111 30-40 2019-00389 0 0100000400 211101 5,645.40 5,645.40

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA SEGURIDAD Y VIGILANCIA 111 30-40 2019-00390 540 0100000300 211101 4,763.60 4,763.60

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA PRES. DEL MEDIO AMB. Y 551 30-40 2019-00391 0 1300000100 211101 8,527.20 8,527.20

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA ASISTENCIA SOCIAL (241 224 30-40 2019-00392 0-541 1400000100 241201 9,761.35 9,761.35

30-07-2019 TESORERO MUNICIPAL - NOMINA PENSIONADOS (241101) - 226 30-40 2019-00393 0-542 9800000000 241102 11,500.00 11,500.00

Cantidad de Comprobantes: 8 143,347.90

Total de Comprobantes:  60 915,157.31
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